A
C
C
ES
S
O
IR
ES

BUSBAR 250A
6 x Bornes à visser M8
L 197 x l 38 x H 44 mm
réf.BB250-6
BORNE DOUBLE
2 x Bornes à visser M8
L46 x l 43 x H 33 mm
réf.T-DUO-N
BORNE DOUBLE
2 x Bornes à visser M8
L46 x l 43 x H 33 mm
réf.T-DUO-R
.com
PROTECTIONS
MEGA FUSE
réf. MEGA100A : 100 A
réf. MEGA200A : 200 A
réf. MEGA250A : 250 A
réf. MEGA300A : 300 A
réf. MEGA500A : 500 A
MIDI FUSE
réf. F30 : 30 A / max. 32 V
réf. F60 : 60 A / max. 32 V
réf. F80 : 80 A / max. 32 V

À RÉARMEMENT MANUEL
Ces disjoncteurs sont destinés à protéger les
différents circuits électriques présents dans
les véhicules, bateaux et tout système où des
batteries sont présentes. Ils peuvent également
servir d’interrupteurs, leur réarmement après
déclenchement étant manuel.
Ils sont adaptés à tous les systèmes fonctionnant
sous 12, 24 et 48 V pour des courants allant de 50
à 200 A (pouvoir de coupure 3000 A/24 V).
MODELES POUR MONTAGE EN SAILLIE
Dim. 50, 100 et 150 A : L 74 x l48 x hauteur 40 mm
Dim. 200 A : L 86 x l 48 x hauteur 44 mm
DT50S DT100S
DT150S DT200S
réf. CBS100 : unipolaire 100 A - 3 positions - 45 x 55 mm
réf. CBS200 : unipolaire 200 A - 3 positions - 45 x 61 mm
réf. CBS300 : unipolaire 300 A - 2 positions - 60 x 74 mm
réf. CB600 : unipolaire à poignée 600 A - 150 x 94 mm
réf. CBS350BP : bipolaire 350 A - 3 positions - 23 x 16,5 mm
 COUPE-BATTERIES
.com
CAB4 Section 4 mm² - rouleau de 100 m
CAB6 Section 6 mm² - rouleau de 25 m
CAB10 Section 10 mm² - rouleau de 25 m
CAB16 Section 16 mm² - rouleau de 25 m
CAB25 Section 25 mm² - rouleau de 25 m
CAB35 Section 35 mm² - rouleau de 25 m
CAB50 Section 50 mm² - rouleau de 25 m
CAB70 Section 70 mm² - rouleau de 25 m
CAB95 Section 95 mm² - rouleau de 25 m
TWIN4 Section 2 x 4 mm² - rouleau de 50 m
TWIN6 Section 2 x 6 mm² - rouleau de 50 m
TWIN10 Section 2 x 10 mm² - rouleau de 50 m
TWIN16 Section 2 x 16 mm² - rouleau de 50 m
TWIN25 Section 2 x 25 mm² - rouleau de 50 m
TWIN35 Section 2 x 35 mm² - rouleau de 50 m
TWIN50 Section 2 x 50 mm² - rouleau de 50 m
Disponible en rouge ou noir
CONNECTEURS
DE PUISSANCE
CÂBLES

réf. SA50R : 50 A - rouge
réf. SA50J : 50 A - jaune
réf. SA120G : 120 A - gris
réf. SA120B : 120 A - bleu
réf. SA120R : 120 A - rouge
réf. SA120J : 120 A - jaune
réf. SA350G : 350 A - gris
réf. SOCLE SA50 : prise socle SA50
réf. Y SA50 : câble duo SA50 - 2 x 30 cm
 TYPE ANDERSON
 CÂBLES BATTERIE SOUPLES
 CÂBLES BATTERIE DOUBLES
* Également vendu au mètre : nous consulter
* Également vendu au mètre : nous consulter
.com
CAB50/01R Strap 50 mm² - 10 cm - Rouge
CAB50/05R Strap 50 mm² - 50 cm- Rouge
CAB50/1R Strap 50 mm² - 1 mètre - Rouge
CAB50/2R Strap 50 mm² - 2 mètres - Rouge
CAB50/3R Strap 50 mm² - 3 mètres - Rouge
CAB50/01N Strap 50 mm² - 10 cm - Noir
CAB50/05N Strap 50 mm² - 50 cm - Noir
CAB50/1N Strap 50 mm² - 1 mètre - Noir
CAB50/2N Strap 50 mm² - 2 mètres - Noir
CAB50/3N Strap 50 mm² - 3 mètres - Noir
CAB16/01R Strap 16 mm² - 10 cm - Rouge
CAB16/05R Strap 16 mm² - 50 cm - Rouge
CAB16/1R Strap 16 mm² - 1 mètre - Rouge
CAB16/2R Strap 16 mm² - 2 mètres - Rouge
CAB16/3R Strap 16 mm² - 3 mètres - Rouge
CAB16/01N Strap 16 mm² - 10 cm - Noir
CAB16/05N Strap 16 mm² - 50 cm - Noir
CAB16/1N Strap 16 mm² - 1 mètre - Noir
CAB16/2N Strap 16 mm² - 2 mètres - Noir
CAB16/3N Strap 16 mm² - 3 mètres - Noir
CAB35/01R Strap 35 mm² - 10 cm - Rouge
CAB35/05R Strap 35 mm² - 50 cm - Rouge
CAB35/1R Strap 35 mm² - 1 mètre - Rouge
CAB35/2R Strap 35 mm² - 2 mètres - Rouge
CAB35/3R Strap 35 mm² - 3 mètres - Rouge
CAB35/01N Strap 35 mm² - 10 cm - Noir
CAB35/05N Strap 35 mm² - 50 cm - Noir
CAB35/1N Strap 35 mm² - 1 mètre - Noir
CAB35/2N Strap 35 mm² - 2 mètres - Noir
CAB35/3N Strap 35 mm² - 3 mètres - Noir
CAB25/01R Strap 25 mm² - 10 cm - Rouge
CAB25/05R Strap 25 mm² - 50 cm - Rouge
CAB25/1R Strap 25mm² - 1 mètre - Rouge
CAB25/2R Strap 25mm² - 2 mètres - Rouge
CAB25/3R Strap 25 mm² -  3 mètres - Rouge
CAB25/01N Strap 25 mm² - 10 cm - Noir
CAB25/05N Strap 25 mm² - 50 cm - Noir
CAB25/1N Strap 25 mm² - 1 mètre - Noir
CAB25/2N Strap 25 mm² - 2 mètres - Noir
CAB25/3N Strap 25 mm² - 3 mètres - Noir
 STRAPS
CONSTITUEZ VOTRE KIT CÂBLES ET FUSIBLES SUR MESURE
EXEMPLE - Pour un convertisseur de 2000 W en 12 Vdc situé à 2 mètres de la batterie, choisissez  :
câbles : 2 x CAB50/1R (1 mètre) + 1 x CAB50/2N (2 mètres)